ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2025 года                                                                                № 127/695
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования   на выборах
Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года

В соответствии с частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 августа 2025 года № 117/672 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней   для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года»

территориальная избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года согласно приложению.

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района  избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области без использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ 2017) в количестве 3260 (три тысячи двести шестьдесят) штук, избирательные бюллетени для  голосования на выборах Губернатора Ленинградской области  с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ 2017) в количестве 6250 (шесть тысяч двести пятьдесят) штук.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    района Малиновскую З.А.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                                       А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                               З.А. Малиновская
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

от 28 августа 2025 года № 127/695
Распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года

	№
УИК
	Численность избирателей
на 01.07.2025 г.
	Передаваемые бюллетени

	Без использования
КОИБ 2017
	С использованием КОИБ 2017

	824
	282
	170

	825
	2207

	1550

	826
	1027

	750

	827
	2525

	1800

	828
	2524

	1800

	829
	2490

	1750

	830
	2438

	1750

	831
	1994

	1400

	832
	1918

	1350

	833
	1350

	950

	834
	623
	380

	835
	2011

	1450

	836
	2006

	1450

	837
	1895

	1350

	838
	2083

	1500

	839
	1936

	1400

	840
	2117

	1500

	841
	2083

	1500

	842
	2064

	1450

	843
	2088

	1500

	844
	1343

	950

	845
	804
	500

	846
	2038

	1450

	847
	1423

	1000

	848
	715
	430

	849
	684
	420

	850
	819
	500

	851
	688
	420

	852
	833
	500

	853
	296
	180

	854
	432
	260

	855
	694
	420

	856
	1206
	730

	857
	676
	410

	858
	98
	100

	859
	467
	280

	860
	562
	340

	861
	372
	230

	862
	956
	580

	863
	596
	360

	864
	431
	260

	865
	443
	270

	991
	1599

	1150

	ВСЕГО
	55836
	7740
	30750